
 
Муниципальное образование 

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.06.2022 № 368 
д. Заневка 
 
О внесении изменений в постановление 

администрации МО «Заневское городское 

поселение» от 25.12.2020 № 694 «Об утверждении 

Положения о порядке установления стимулирующих 

выплат, персональных надбавок, материальной  
помощи руководителям муниципальных бюджетных 

и муниципальных казенных учреждений 

муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района  
Ленинградской области, в отношении которых 

администрация муниципального образования 

осуществляет функции и полномочия учредителя 

муниципальных учреждений»  
 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на 

основании постановления администрации от 18.12.2020 № 665 «Об 

утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных 

учреждениях муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области по видам экономической деятельности», руководствуясь Уставом 

муниципального образования, администрация муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в Положение о порядке установления стимулирующих 

выплат, персональных надбавок, материальной помощи руководителям 

муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений 

муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в 

отношении которых администрация муниципального образования 



2 
 
осуществляет функции и полномочия учредителя муниципальных 

учреждений», утвержденное постановлением администрации МО 

«Заневское городское поселение» от 25.12.2020 № 694 «Об утверждении 

Положения о порядке установления стимулирующих выплат, 

персональных надбавок, материальной помощи руководителям 

муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений 

муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в 

отношении которых администрация муниципального образования 

осуществляет функции и полномочия учредителя муниципальных 

учреждений», следующие изменения: 
Дополнить подпункт 2.3 пункта 2 «Премиальные выплаты по итогам 

работы» строками следующего содержания: 
«15. Исполнение показателей плана финансово-хозяйственной 

деятельности по видам финансового обеспечения руководителями 

бюджетных  учреждений.  
16. Своевременное размещение информации о плановой и 

фактической деятельности учреждения, а так же общей информации об 

учреждении  на официальном сайте для размещения информации о 

государственных (муниципальных) учреждениях https://bus.gov.ru.» 
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru. 
3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования в газете «Заневский вестник». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 
 
 
 
Глава администрации А.В. Гердий 

https://bus.gov.ru/

